1/2

证券代码：002836 证券简称：新宏泽 公告编号：2022-031

广东新宏泽包装股份有限公司

2022年前三季度业绩预告

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2022年 1月 1日—2022年 9月 30日

2、业绩预告情况

（1）2022年前三季度预计的业绩：同向上升

项  目 2022年 1月 1日至 2022年 9月 30日 上年同期

归属于上市公司股东

的净利润

盈利：8,297.49万元–10,481.04万元

盈利：873.42万元

比上年同期增长：850% - 1100%

扣除非经常性损益后

的净利润

盈利：801.93万元–850.05万元

盈利：801.93万元

比上年同期增长：0% - 6%

基本每股收益 盈利：0.43元/股–0.55元/股 盈利：0.05元/股

（2）2022年第三季度预计业绩情况：同向上升

项  目 2022年 7月 1日至 2022年 9月 30日 上年同期

归属于上市公司股东

的净利润

盈利：7,426.43万元– 9,609.98万元

盈利：108.67万元

比上年同期增长：6733.93 % - 8743.27%

扣除非经常性损益后

的净利润

盈利：109.25万元–157.37万元

盈利：70.33万元

比上年同期增长：55.34% - 123.76%

基本每股收益 盈利：0.39元/股–0.50元/股 盈利：0.01元/股

二、业绩预告预审计情况

1、本次业绩预告未经过会计师事务所预审计。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2/2

三、业绩变动原因说明

1、转让全资子公司深圳新宏泽包装有限公司（以下简称“深圳新宏泽”）

96.5254%股权确认的投资收益。

2022 年 6月 6 日，公司与大泽万年（深圳）投资控股有限公司（以下简称

“大泽万年”）签署了《股权转让协议》，公司将持有深圳新宏泽 96.5254%的

股权转让给大泽万年。公司已分别于 2022 年 6月 6日、2022年 6月 27日召开

了第四届董事会第十二次会议、2021年度股东大会，审议通过了上述关联交易

事项。

根据协议约定，公司已分别于 2022年 7月 1日、2022年 8月 15日收到大

泽万年的首期股权转让款 1,689.20万元、第二期股权转让款 3,378.39万元。2022

年 8月 26日，深圳新宏泽已对上述股权转让事项完成工商变更登记手续，并取

得了由深圳市市场监督管理局核发的《营业执照》。

综上，自 2022年 8月 26日起，深圳新宏泽报表不再纳入公司合并报表范围。

2、2022年前第三季度，公司积极开拓市场，深耕主业，烟标包装业务整体

稳步有序经营，同时，公司持续加强各项成本费用的控制与优化，对公司利润水

平带来积极影响。

四、风险提示

1、本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据以公司正

式披露的《2022年第三季度报告》为准。

2、公司将严格依照相关法律法规的规定和要求，及时做好信息披露工作，

敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

广东新宏泽包装股份有限公司董事会

2022年 10月 13日